



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.04.2025 № 28-уг

г. Иваново

#### **О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области»**

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 1 к указу:

слова «Кочнев Денис Сергеевич, председатель лицензионной комиссии член Правительства Ивановской области - директор Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области» заменить словами «Нуянзина Дарья Михайловна председатель лицензионной комиссии, первый заместитель директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области – статс-секретарь»;

слова «Колесников Павел Николаевич член лицензионной комиссии, глава Фурмановского муниципального района, представитель Совета муниципальных образований Ивановской области» заменить словами «Катков Виталий Александрович член лицензионной комиссии, глава Тейковского муниципального района, представитель Совета муниципальных образований Ивановской области»;

слова «Степанова Оксана Александровна член лицензионной комиссии, заместитель председателя комиссии по развитию малых городов, заместитель председателя комиссии по здравоохранению и социальной политике, руководитель рабочей группы по благоустройству Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Аристов Андрей Сергеевич член лицензионной комиссии, председатель

комиссии по территориальному развитию, ЖКХ, строительству и дорогам  
Общественной палаты Ивановской области».

**Губернатор  
Ивановской области**



**С.С. Воскресенский**